Poder Legislativo
Câmara Municipal de §imâo Dias
Gabinete do Vereador Eduardo Ribeiro de Santana - pSD

rNDrcAÇÃo N.81/2023
CÁMARA MUNIcIPAt

DE SIMÃO DIAS.SE

APROVADO

20

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento lntemo, esta

Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo senhor Fábio cruz Mitidieri,
Governador do Estado, solicitando a doação de um terreno no município para a
construção de parque de vaquejada.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE,2l de março de 2023.

#^r(€,án{"eA
Vereador

Ru. Prclidenie vrrgs', n' l{7 - centrGcEP .19{t0{x» - SiEio Dirr - sE- TeI: ?9 - 3ól l-I7t7- CNPJ 32.711.1t3/0001-92